РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Чуровское»

четвертого созыва

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов муниципального образования

 «Чуровское» четвертого созыва Батальцевой Н.И.
В связи с поступившим в адрес Совета депутатов муниципального образования «Чуровское» заявления о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Чуровское» четвертого созыва по Советскому избирательному округу № 1 Батальцевой Надежды Ильиничны, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 7 статьи 28 Устава муниципального образования «Чуровское», Совет депутатов муниципального образования «Чуровское» РЕШАЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Чуровское» четвертого созыва по Советскому  избирательному округу № 1 Батальцевой Надежды Ильиничны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативно-правовых актов и на официальном сайте муниципального образования «Чуровское» в сети Интернет - http://мочур.рф/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Чуровское»
   В.Л.Богданов
Глава муниципального образования

«Чуровское»                                                                           В.А.Сельцов

с. Чур
25 апреля  2019 года

№ 132.7
одья ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы